DEFERIDO

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 3/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize reparos para restabelecer a

iluminação do campo municipal do Bairro Santa Regina, o qual se encontra sem iluminação.

A presente solicitação se justifica devido aos moradores do bairro e atletas do nosso

município, que necessitam do campo para treinamento ou atividades de lazer, não poderem

fazer uso do local no período noturno.

Pitanga, 14 de janeiro de 2019

ANIIA

- uiz se oliveira

Vereador

imara Municipal de Pitanga
i 	Dapartamento de Administração

i -rotocob NP j k. / .%=...19,
1 	 1  in  I / 1.91
I 	....1.1... horasj  a  minutos.

Servidor
	•1

	Page 1